2025/04/15 08:14 1/1 校園公共區無線網路閘道器已修復

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2011/09/13

校園公共區無線網路閘道器已修復

主旨：今日(2011/09/13)校園公共區無線網路(SSID為nthu-cc及nthupeap)因無線網路閘道器故障導致用戶
無法認證，已於今日11:30左右恢復正常，期間造成不便之處，敬請見諒。

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110913_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20110913_01

	校園公共區無線網路閘道器已修復